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Auktionen hålls i EURO

Visning

Stockholm: Våra lokaler, Svartensgatan 6, 28         no-
vember 10-17.
Helsingfors: Finska Filatelistföreningens möteslokal 
Lönnrotsgatan 32B, 2 december 15–19 och 3 december 
10–13.

Huutokaupassa käytetty valuutta on EURO

Näyttö

Tukholma: Svartensgatan 6, 28. marraskuuta 10–17.
Helsinki: Suomen Filatelistiseuran kokoustilat, 

Lönnrotinkatu 32B, 2. joulukuuta 15–19 ja 3. 
joulukuuta 10–13.

The auction is held in EURO

Viewing

Stockholm: AB Philea's offices, Svartensgatan 6, 
November 28th, 10 am–5 pm.
Helsinki: Finnish Philatelic Association, Lönnrotinkatu 
32B, December 2nd from 3 pm to 7 pm and December 
3rd from 10 am to 1 pm.

Förkortningar

, mnh	 postfriskt 
	 obegagnat
()	 obeg. utan gummi 
�	 stämplat 
op	 övertryck
perf.	 tandning
s/s	 block
cds	 rund datumstämpel
ns	 så kallad

Lyhenteet

, mnh	 postituore
	 liimake
()	 käyttämätön ilman liimaa
�	 leimattu
op	 päällepainama
perf.	 hammastus
s/s	 pienoisarkki
cds	 leima
ns	 niin sanottu

Abbreviations

, mnh	 mint unhinged
	 hinged
()	 mint without gum
�	 used
op	 overprint
perf.	 perforation
s/s	 souvenir sheet
cds	 circular date stamp
ns	 so-called

Kataloger

F	 Facit				  
LaPe	 Lape
Mi	 Michel				 
SG	 Stanley Gibbons

Luettelo

F	 Facit				  
LaPe	 Lape
Mi	 Michel				 
SG	 Stanley Gibbons

Catalouges

F	 Facit				  
LaPe	 Lape
Mi	 Michel				 
SG	 Stanley Gibbons

Budgivning: Se anbudsblanketten. Anbud bevakas 
på förmånligaste sätt. Se även villkoren på sid 5.
  
Köparprovisionen är 24 % för alla objekt, 
vinstmarginalmoms tillämpas.

Leveransformer: Objekt kan avhämtas direkt 
efter auktionen eller på vårt kontor i Helsingfors 
5 resp. 7 december 12–18 eller efter överens-
kommelse på telefon +358-40-570 61 95. Objekt 
kan även avhämtas i Stockholm  vardagar 10–17 
från och med 5 december.
Betalning kontant eller med kort under/på 
auktionen.
Vid postleverans gäller normalt förskottsfaktura 
och porto tillkommer.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision 
en tid efter auktionen.

Bidding: See bid form. Bids are executed in the man-
ner most favourable for the bidder. For further infor-
mation, please see the auction conditions on page 5.

The buyer's commission is 24% for all lots; the 
margin scheme for VAT applies.

Forms of delivery: Lots can be collected during the 
auction or directly afterwards. Otherwise, they can be 
collected in our Helsinki office December 5th and 7th 
noon–6pm or by prior arrangement by phone +358-40-
5706195. Lots can also be picked up in our Stockholm 
office on weekdays from December 5th onwards.
Payment by cash or card at the auction. If delivery 
is to be made by post or courier, it is normally 
against a proforma invoice, and postage costs 
will be added.

Unsold lots can be purchased for the starting price 
+ commission after the auction for a certain time.

Tarjouksen jättö: Kts. tarjous lomake. tarjous tulki-
taan asiakkaalle edullisimmalla tavalla. Kts. ehdot s.5
  
Ostajan välityspalkkio on: 24 % kaikille 
kohteille, ns .huutoraha, joka sisältää voito-
marginaali-veron.

Kohteiden toimittaminen: Kohteet voi noutaa 
heti huutokaupan jälkeen tai konttoristamme 
Pasilasta (Opastinsilta 8E) 5. joulukuuta 12–18, 
7. joulukuuta 12–18 tai sopimuksen mukaan 
+358-40-5706195. Kohteet voidaan noutaa 
Tukholman konttoristamme arkipäivinä 10–17, 
5. joulukuuta. Maksu käteisellä tai pankki- ja/
tai luottokorteilla huutokaupan aikana.
Postitse toimitettavat kohteet pyritään lähettä-
mään pikaisesti normaalia etukäteislaskua ja 
toimituskuluja vastaan.

Huutokaupan myymättömät kohteet: Jälkimyyn-
ti pohjahinnalla + välityspalkkio rajoitetun ajan.
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Tervetuloa jättämään kohteitanne Philean huutokauppoihin – olemme lähellä Teitä
Välkommen till oss med din inlämning – vi är aldrig långt borta

We welcome your consignment – you find us all over Scandinavia!

Sähköposti / e-post / e-mail:
Bud:			   bids@philea.se				    Filatelifrågor:		  philately@philea.se
Fotokopior, scans:	 scans@philea.se				    Övriga auktionsfrågor:	 auction@philea.se
Inlämningar:		  consignments@philea.se			   Numismatiska frågor:	 coins@philea.se
Betalningar, fakturor:	 payments@philea.se			   Kundtjänst, övrigt:	 customerservice@philea.se
Leveranser:		  deliveries@philea.se

.

AB Phileas kontor i Helsingfors.
Välkommen onsdagar kl. 13–19 eller efter överenskommelse med Jussi Paananen, telefon 040-5706195.
På kontoret tar vi bl.a. emot inlämningar till våra kommande auktioner i Sverige och Finland.
Adress Opastinsilta 8E, 1 våningen, 00520 Helsingfors, i MeteoExpert OY:s lokaler. Kontoret ligger nära Helsingfors Mässcentrum 
och det finns bra kommunikationer.

AB Philean toimisto Helsingissä.
Tervetuloa toimistoomme sopimuksen mukaisesti. Sovi aika Suomen edustajamme Jussi Paanasen kanssa soittamalla numeroon 040-5706195!
Toimistossa otamme vastaan mm.kohteiden jättöjä huutokauppoihimme Ruotsissa ja/tai Suomessa.
Toimiston osoite on: Opastinsilta 8 E, 1.kerros, 00520 HELSINKI (MeteoExpertin tilat). Toimisto on Helsingin Itä-Pasilassa, 
lähellä Messukeskusta, hyvien liikenneyhteyksien varrella (Junat Pasilaan, raitiovaunu No. 9 aivan viereen jne.)

Skara:
Gösta Karlsson
Tel. 070-321 85 00

Göteborg:
Klas Norlén
AB Philea /
Göteborgs Frimärkslager
Nordostpassagen 61 C
Tel. 031-13 51 05

Umeå (Vindeln):
Krister Jakobsson
Tel. 070-626 13 80

Stockholm:
AB Philea / Frimärkskompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08-640 09 78

Nova Frimärken AB
Rådmansgatan 22
Tel. 08-10 83 62

Myntkompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08 - 678 32 17

Kalmar:
AB Philea / Lars-Tore Eriksson Frimärksauktioner
Polhemsgatan 1
Tel. 0480-150 90

Gotland:
Kaj Lundmark
Tel. 073-626 82 97

Uppsala:
Dan Hörnell
Väderkvarnsgatan 35
Tel. 018-10 12 65

Örnsköldsvik:
Mattias Nilsson
Tel. 076-113 22 07

Helsingfors:
Jussi Paananen
Opastinsilta 8E, 1 våningen 	
Tel. +358-40-570 61 95

Finnmedals OY
Kankurinkatu 7
Tel. +358-50-439-6595

Svedala /	
Malmö:
Magnus Adler	
Gyllerogatan 1	
Tel. 072-208 42 78

Karlshamn:
Thomas Larsson
Strömmavägen 28
Tel. 070-667 89 56

Karlshamn
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Vi erbjuder våra inlämnare ett svårslaget koncept: 
AB Phileas, Frimärkskompaniets, Nova Frimärkens, Göteborgs Frimärkslagers och Lars-Tore Erikssons kundregister har lagts ihop till det 
största i branschen i Sverige. Detta innebär att våra auktioner når ett rekordstort antal kunder. Lägg till alla våra internetkunder, och Dina 
objekt ses av tiotusentals kunder över hela världen.

Alla våra kataloger trycks helt i färg. Det gäller både kvalitetsauktioner (2 ggr per år), internationella auktioner (4 ggr per år), och myntauktioner 
(2 ggr per år). Alla kataloger sänds gratis till aktiva kunder, och samtliga auktioner visas i sin helhet på Internet med tusentals bilder.

Information i korthet
–	 Vi redovisar c:a 5–6 veckor efter varje auktion. 
–	 Vår hemsida på Internet är den mest besökta i branschen i norra Europa. Dessutom visas objekten på Stamp Auction Network och Philasearch.
–	 Vi har mycket bred filatelistisk kunskap, vilket borgar för korrekta beskrivningar.
–	 Förskott lämnas vid större inlämningar, och vi kan naturligtvis även erbjuda kontantköp.
–	 Större inlämningar hämtas över hela landet.
–	 Provision 20 % inkl moms. För stora inlämningar och dyra objekt kan provisionen diskuteras.
–	 Varje inlämning ska ha ett samlat utrop på minst 2000:-
–	 Vi har kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, Uppsala, Kalmar, Skara och Vindeln (Umeå), och representanter i Danmark och Finland.

Allt detta innebär att vi kan planera och dela upp Din inlämning på bästa sätt så att Du får så bra betalt som möjligt för dina frimärken och mynt.

Ring gärna för en första kontakt. Tel: Stockholm 08-640 09 78 eller 08-678 19 20, Göteborg 031-13 51 05, Malmö 072-208 42 78, Uppsala 
018-10 12 65, Kalmar 0480-150 90, Skara 0511-128 91, Umeå/Vindeln 070-246 79 39, Köpenhamn +45-38 79 10 77, Helsingfors +358-9-694 50 70.

We offer our consignors an international concept in the Scandinavian market:

AB Philea has over the past three decades built up an extensive client base by incorporating many of the leading Swedish auction houses into its 
organisation including: Frimärkskompaniet, Nova Stamps, Göteborgs Frimärkslager and Lars-Tore Eriksson AB. This means we have a very wide 
client base in the Swedish and Scandinavian markets. Furthermore we are the only auction house in Scandinavia to present our auctions on both Stam-
pauctionnetwork and Philasearch auction networks, which means we also have a very broad international clientele with tens of thousands of clients.

All our auction catalogues are printed entirely in colour. We normally hold two Quality auctions, four to five International auctions and two 
numismatic auctions. All catalogues are sent, without cost, to our active customers, and all of our auctions are presented in their entirety on 
our website and on the major international philatelic and numismatic networks. Thousands of additional pictures can be found on our website.

Brief information:
- We pay settlement 5-6 weeks after the auction date.
- Significant cash advances can be given for large consignments, and we can also offer direct purchase
- We have a broad range of philatelic and numismatic knowledge, and a wide network of specialists to consult.
- Our website is the most visited philatelic website in Scandinavia; and we are the only auction house in Scandinavia to present our auctions on 
both Stampauctionnetwork and Philasearch.
- Large or valuable consignments can be picked up all over Europe, or we can arrange fully insured shipment.
- Vendor commission is 20%. For significant consignments the commission rate can be discussed.
- Each consignment should have a minimum value of 2000 SEK (approx. € 200)
- We have offices in Stockholm, Gothenburg, Malmö, Uppsala, Kalmar, Skara and in northern Sweden as well as in Finland.

The above ensures that we can handle your consignment in the most suitable way, so that you obtain the best possible sale result for your philatelic and numismatic items.

Please call or e-mail us for an initial discussion: Stockholm +46 8 640 09 78 or +46 8 678 19 20, Gothenburg +46 31 13 51 05, Malmö +46 72 208 
42 78, Helsinki +358 40 570 61 95. E-mail: consignments@philea.se.

Me voimme tarjota toimeksiantajillemme kilpailukykyisen toimintatavan: 
AB Philea on luonut laajan asiakasrekisterin, jonka pohjana on siihen liitettyjen yritysten (Frimärkskompaniet, Nova Frimärken, Göteborgs     
Frimärkslager och Lars-Tore Eriksson) asiakasrekisterit, joka on alansa suurin Ruotsissa. Niihin lukeutuu myös laaja suomalainen ja kansain-
välinen asiakaskunta. Se merkitsee, että huutokaupoistamme saa tiedon ennätyksellisen suuri asiakaskunta. Kun tähän lisätään vielä Internet- 
sivustojamme käyttävät, niin huutokauppaan jättämäsi kohteet näkee kymmenet tuhannet potentiaaliset asiakkaat, ympäri maailmaa.

Kaikki huutokauppaluettelomme julkaistaan kokonaisuudessaan väripainoksina. Se koskee laatuhuutokauppojamme (2 kertaa/vuosi), kansain-
välisiä huutokauppojamme (4 kertaa/vuosi) ja rahahuutokauppojamme (2 kertaa/vuosi). Kaikki luettelot lähetetään veloituksetta aktiivisille 
asiakkaille ja sen lisäksi luettelo julkaistaan Internetissä kotisivuillamme, sisältäen tuhansia kuvia.

Yksityiskohtia lyhyesti:
- Huutokaupan läpivienti kestää 5–6 viikkoa.
- Kotisivumme www.philea.se on Pohjois- Euroopan katsotuin alalla. Sitä paitsi kohteet julkaistaan myös Stamp Auction Network- ja Phila-
search- sivustoilla.
- Yrityksen henkilöstö omaa laajan filatelistisen tietouden, mikä mahdollistaa sen, että kohteiden kuvaukset täsmäävät.
- Laajempia kohteita vastaanotettaessa voimme tarjota etumaksua, ja tietysti voimme ostaa kohteet käteisellä.
- Voimme järjestää suuremmille kohteille noudon ja aina voit jättää kohteesi toimistoomme Pasilaan, josta ne kulkevat velotuksetta eteenpäin.
- 20 % välityspalkkioomme sisältyy arvonlisävero. Suurten ja korkeahintaisten kohteiden välityspalkkiosta voimme neuvotella.
- Yhden toimeksiantajan huutokauppaan jättämien kohteiden lähtöhinta pitäisi olla vähintään 200 EUR, yksittäisten kohteiden 30 EUR                          
ja kokoelmien 100 EUR.
- Toimistomme ovat: Tukholma, Göteborg, Malmö, Uppsala, Kalmar, Skara ja Vindeln (Umeå). Lisäksi meillä on edustajat Tanskassa ja Suomessa.
Edustaja suomessa: Jussi Paananen, Opastinsilta 8E, 1. kerros, Puh. +358-40-570 61 95 (040-570 61 95)
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Träffa AB Philea på den europeiska frimärksutställningen 
FINLANDIA 2017 i Tammerfors 24–28 maj.

AB Philealla on näyttelyosasto kansainvälisessä Pos-
timerkkinäyttelyssä FINLANDIA 2017, Tampereella 

24.–28. toukokuuta 2017. Paikka Tampere-talo.

Meet AB Philea at the European FINLANDIA 2017 
exhibition in Tampere 24–28 May.

AUKTIONSVILLKOR

1. Auktionen är offentlig och sker för inlämnares räk-
ning och sker i AB Phileas namn. Angivna utropspriser 
är minimipriser, underbud accepteras ej. AB Philea 
använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB-Margin 
scheme).

2. Objekt säljes till högstbjudande för näst högsta bud + 
fast höjning. Finns bara ett bud säljes objekt för utrop. 
Vid lika bud har det först inkomna företräde.

3. Vid auktionen tillämpas fasta höjningar enligt 
följande:
EUR 30 - 100 höjning EUR 5
Från 101 - 500 höjning EUR 10
Från 501 till 1000 höjning EUR 50
Från 1001 till 5000 höjning EUR 100
Över 5000 höjning ca 5% 
Auktionären kan frångå de fasta budstegen.

4. På antaget anbud/klubbat pris tillkommer köparpro-
vision med 24 %.

5. Auktionären äger rätt återuppta budgivning vid 
missförstånd. Auktionären har också rätt att ej antaga 
bud utan att ange skäl därför.

6. Vid postbefordran tillkommer porto. Likvid skall 
erläggas inom 14 dagar från fakturadatum. Vid senare 
betalning debiteras ränta med 2 % per månad samt krav
avgift EUR 3. Äganderätten till inropat objekt övergår 
inte på köparen förrän full likvid inkl. provisioner och 
kostnader erlagts. Det åligger anbudsgivaren att själv 
kontrollera om anbud lett till köp

7. Anbud är bindande och innebär godkännande av 
auktionsvillkoren. Vid bud för annan svarar budgivaren 
för att auktionsvillkoren följs som för eget bud.

8. Om likvid ej erlagts inom 30 dagar äger auktionären 
rätt att häva köpet, varvid auktionären äger rätt att er-
hålla ersättning för utebliven säljar- och köparprovision. 
Auktionären äger att utan vidare meddelande sälja ej 
betalda objekt på ny auktion på köparens bekostnad.

9. Reklamation av objekt skall meddelas auktionären 
inom en vecka efter leverans om inget annat avtalas. 
Reklamation godtages om objektet avviker från be-
skrivningen i auktionskatalogen och felet ej är av ringa 
betydelse. Reklamationer av samlingar och partier 
beaktas om objektet väsentligt avviker från katalogbe-
skrivningen. Kommentarer om prakt- och lyxkvalitet 
är våra personliga omdömen om objekt och utgör i sig 
inte grund för retur.

Vid tvist gäller svensk lag.

HUUTOKAPPAEHDOT

1. Huutokauppa on julkinen, vapaaehtoinen ja se 
tapahtuu toimeksiantajan (kohteiden jättäjän) lukuun 
sekä Philean nimissä. Luettelossa olevat hinnat ovat 
lähtöhintoja, jonka alle ei oteta vastaan tarjouksia. 
Philea käyttää ns. voitto-marginaali- systeemiä, eli 
välityspalkkioon sisältyy arvonlisävero.	

2. Kohteet myydään eniten tarjoavalle, kuitenkin niin, 
että aloitushinta on sama kuin internet- sivuillamme 
näkyvä, toiseksi korkein tarjous + yksi korotus. Kohde 
myydään lähtöhinnalla, jos on vain yksi tarjous.
Jos on kaksi yhtä suurta tarjousta, ensiksi tullut voittaa.

3. Huutokaupan meklari korottaa hintoja seuraavasti:
30 – 100 EUR       korotukset ovat  5 EUR
101 – 500 EUR     korotukset ovat  10 EUR
501 – 1000 EUR   korotukset ovat  50 EUR
1001 – 5000 EUR korotukset ovat 100 EUR
 5001 EUR - ja yli  korotukset ovat noin  5 %
Meklari voi poiketa yo. kiinteistä korotuksista.

4. Meklarin lyömään huutokauppahintaan lisätäänlasku-
tuksen yhteydessä 24 % välityspalkkio (ns. huutoraha), jon-
ka ostaja maksaa. Välityspalkkio sisältää arvonlisäveron.

5. Meklarilla on oikeus keskeyttää tarjoukset väärin-
ymmärryksen takia. Meklari voi myös jättää hyväksy-
mättä tarjouksen, ilmoittamatta syytä hylkäämiselle.

6. Jokaisesta postilähetyksestä peritään postituskulut.
Etukäteislasku on maksettava 14 päivän sisällä laskun
päiväyksestä. Myöhästyneestä maksusta peritään              
2 % korko kuukaudessa sekä maksukehotuksesta               
3 EUR lisämaksu.Kohteet ovat myyjien omaisuutta, 
kunnes ne on kokonaan maksettu sis. välityspalkkion 
sekä muut kulut. Sen, joka tekee tarjouksen, on tarkas-
tettava, oliko hänen tarjouksensa voittanut.

7.  Tarjoaminen on sitova ja tarjouksen tekijä hyväksyy samalla 
nämä huutokauppaehdot. Tehdyistä tarjouksista vastaa huudon 
tehnyt henkilö myös toimiessaan toisen henkilön puolesta.

8. Mikäli maksua ei ole suoritettu 30 päivän kuluessa, 
Philealla on oikeus peruuttaa ostotarjous ja silloin Philealla 
on oikeus saada korvaus menetetystä myyjän ja ostajan 
välityspalkkiosta. Philealla on oikeus ilman eri ilmoitusta 
huutokaupata maksamaton kohde uudelleen, tarjouksen 
tehneen ostajan kustannuksella.

9. Yksittäiseen kohteeseen tehtävät mahdolliset huomau-
tukset on tehtävä viikon kuluessa siitä, kun kohde on toimi-
tettu, jos muuta ei ole sovittu. Huomautus voidaan hyväksyä, 
jos kohde poikkeaa huutokauppaluettelon kuvauksesta ja 
virhe ei ole vähäinen.  Kokoelmista ja eristä tehdyt huo-
mautukset hyväksytään ainoastaan, jos kohteet olennaisesti 
poikkeavat huutokauppaluettelon kuvauksesta. Huutokaupan 
pitäjän omat kommentit kohteen loistokunnosta tai loistolaa-
dusta ovat henkilökohtaisia arvioita kohteista, eivätkä siten 
sinänsä ole peruste palautukseen.

Huutokaupassa noudatetaan yksinomaan ruotsalaista oi-
keuskäytäntöä ja Ruotsin lakia. Siinäkin tapauksessa, että 
käännösteksteissä Ruotsin kielestä suomeksi tai englanniksi 
on ristiriitaisuuksia, noudatetaan ruotsinkielistä tekstiä.

AUCTION CONDITIONS

1. The auction is public and volontary and is conducted in the 
name of AB Philea on behalf of its vendors. The listed starting 
prices are minimum prices, underbids are not accepted. AB 
Philea uses the “Margin scheme” (also known as the “Global 
System”) meaning that no VAT will be specified on invoices.

2. The lot shall be sold to the person making the highest bid at a 
sum equal to the next highest bid plus one fixed increase. If there 
is only one bid the lot will be sold for the starting price. In the 
event of two identical bids the first bid received takes priority.

3. At the auction the following fixed increases are applied:
EUR 30-100 increase 5
EUR 101-500 increase 10
EUR 501-1000 increase 50
EUR 1001-5000 increase 100
Above EUR 5000 increase approx. 5%
At the auctioneer’s discretion these fixed bid steps may not be used.

4. A commission of 24 % is added to the hammer price for 
each lot, both to domestic and foreign customers.

5. The auctioneer has the right to re-open bidding if 
there has been any misunderstanding. The auctioneer 
reserves the right to reject persons from the auction or 
decline bids without giving any reason for doing so.

6. If lots need to be sent by postal or courier services, the cost 
of this service will be added to any invoice. Payment for lots 
purchased by a bid at the auction shall be made in cash, or 
against a pro forma invoice. The lots remains the property of 
the vendors until such time as full payment is made. Payment 
shall be received within 14 days of the date of invoice. In the 
event of delay in payment interest is charged at 2 % of the 
invoiced sum for each month commenced plus a reminder 
fee of EUR 3. It is the responsibility of the buyer to check if 
a bid has lead to a purchase.

7. Bids are binding and in placing a bid the customer ac-
cepts the auction conditions. In the event of bids being pre-
sented by persons on behalf of another person; the person 
presenting the bid is liable to satisfy the auction conditions 
as if it were his own bid. The person presenting the bid is 
also responsible for errors made by him in when acting 
as agent at the auction. Similarly, the person presenting 
the bid is liable for any errors or misunderstandings in 
the case of unconfirmed bids by telephone or telegraph.

8. If full payment has not been received by us within, at the 
latest, 30 days after the date of invoice or if the purchaser 
refuses to pay, we are entitled to sell the lot at the purchaser’s 
expense without giving any further notice. If this occurs the 
sum received on sale, after deduction of sales expenses, will 
be deducted from the unpaid debt. Any sum remaining due 
will be subsequently recovered by legal measures.

9. Lots are sold in their present condition except where other 
remarks concerning their quality have been made in the catalogue 
or on Internet. This means, among other things, that defects not 
visible in photographs or deviations from descriptions of quality 
of individual articles/sets are not regarded as defects. For col-
lections and accumulations tradesmen are not entitled to make 
any claims and private consumers rights are limited to those 
stipulated in Section 9 of the Swedish Consumers Sales Act. 
Purchaser discovered or ought to have discovered the defect, 
normally within one week following the purchaser’s receipt of the 
lot or his having had such opportunity following notification by 
his post office of the lot’s arrival. If a complaint is approved the 
price of the lot will be repaid to the purchaser plus any postage.

The auctioneer may in the event of a complaint request a 
certificate from an impartial well-known expert. Lots with 
certified authenticity may, if the auctioneer considers it 
appropriate, only be returned if at least two impartial and 
well-known experts have an opinion which varies with that 
of the person who certified the authenticity.

The auction is conducted and sales made are subject to the exclusi-
ve jurisdiction of the Swedish courts and is subject to Swedish law.

In the event of any discrepancies in the text arising from 
translation, the Swedish text shall prevail.               
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Helsinki, Suomi, lauantai 3. joulukuuta alkaen klo 12:00

Helsingfors, Finland, lördag 3 december kl. 12:00
Helsinki, Finland, Saturday December 3rd at noon

Tulevia huutokauppoja
Huutokauppa No. 341, keskiviikkona 18. tammikuuta. 
Huutokauppa No. 342, keskiviikkona 15. maaliskuuta. 	
Rahahuutokauppa No. 12 lauantai 13. toukokuuta.
Laatuhuutokauppa No. 343 lauantai 3. kesäkuuta. 
Huutokauppa No. 344, keskiviikkona 14. kesäkuuta. 	

Kommande auktioner
Internationell auktion 341, onsdag 18 januari.
Internationell auktion 342, onsdag 15 mars.
Myntauktion 12, lördag 13 maj.
Kvalitetsauktion 343, lördag 3 juni.
Internationell auktion 344, onsdag 14 juni.

Upcoming auctions
Auction 341, Wednesday 18 January.
Auction 342, Wednesday 15 March.
Coin auction 12, Saturday 13 May.
Quality auction 343, Saturday 3 June.
Auction 344, Wednesday 14 June.

Katso ohjeet, kun teet kirjallisen tarjouksen käyttämällä Philean tarjouslomaketta sivulla 26
Se instruktioner för lämnande av skriftliga bud på anbudsblanketten sidan 26

Please see instructions for submission of absentee bids on the bid form on page 26

Käytetyt luettelot : Suomi ja Pohjoismaiden = Facit, osittain viittauksilla LAPE. Muu Maailma = Michel 
Käytetyt luettelot kunniamerkeille: Suomen Kunniamerkit (2010), Jani Tiainen; War Merit and Cross (2008), Gordon Williamsson; Kun-

niamerkkikirja (1994), Juha Tetri; Order and Medals of Japan and associated states (2000), and Russian webpage mond.wor.narod.ru
 Använda kataloger: Finland och Norden = Facit, delvis med referenser till LAPE. Övriga länder = Michel 

                        Catalogues used: Finland and rest of the Nordic countries = Facit, partly with references to LAPE. Other countries = Michel	
N.B. Finnish lots are described in English as well on our website

Jättö huutokauppoihimme päättyy 8 viikkoa ennen vastaavaa huutokauppapäivää.
Inlämningsstopp normalt sett ca 2 månader innan respektive auktion.

Consignment deadline approx. two months before each auction.

€ €

Huutokaupan aikasuunnitelma / Auktionens tidsschema / Auction Schedule
Aika / 		  Kohde No. / 	 Maa tai alue / 
Tidpunkt / Time 		  Objektnr / Lot no.	 Område / Area
12:00		  1–174	 Filatelia / Filateli / Philately
13:00		  301–408	 Kunniamerkit ja militaria / Ordnar, medaljer och militaria / 		
			   Orders, medals and militaria	

Finland, prephilately / Finland, förfilateli

5K	 3C1	 1860 Coat-of-Arms Russian values 5 k blue. 			 
	 Letter sent 1862 from FREDRIKSHAMN to 			 
	 LOVISA. The stamp has been used for sealing 			 
	 the letter, thus cut into two halves when the 			 
	 letter was opened. A good quality letter. 			 
	 Arrival cds 11/7. F 10000 	 *	 120 €

1 2
1K	 Tavastehus straight line cancellation in cyryllic on small 		

envelope with dating 1825 sent to Åbo. LaPe €120. 	 30 €
2K	 Incoming letter (tear) sent from MALAGA 20.DIC.70, via 		

MADRID 22.DIC.70 and St. Petersburg. Arrival and postage 		
due notation ”8” on front. Unusual destination. 	 30 €

3K	 Small cover lot of 7 pre-philatelic covers, including two 		
cancelled Lovisa, one Kaskö and Björneborg. Also a low 		
boxed Nycarleby 1847. Please inspect! 	 80 €

Finland, single items / Finland, singlar

4	 1 Ic	 1856 Oval stamps 5 k light blue small pearls. 			 
	 Nice canc. Lovisa 12.7.1857 and ”1”. Cert. 			 
	 Philatelic Federation of Finland ”The stamp 			 
	 and the cancellations are genuine. No 			 
	 reparations are to be seen”. Very fine stamp. 	 �	 800 €

4

5

6	 4c1 Lb	 1860 Coat-of-Arms Russian values 10 k red, 			 
	 perfect perfs. Signed Tuori. 	 �	 30 €

7	 6	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 8 p black 			 
	 on green paper. F 2700 	 é	 60 €

6 7
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8K	 6v4C2	 1873 Coat-of-Arms Finnish values 8 p black 			 
	 on ribbed yellow-green paper, roulette II. 			 
	 Five copies, incl. block of four, on a nice 			 
	 cover sent from HELSINGFORS 8.4.74 to 			 
	 Waldheim, Saxony. Outstanding appearance 			 
	 with almost full roulettes, besides one stamp 			 
	 with just three slightly shorter perfs. Opened 			 
	 for display. Certificate Gummesson 1997. 	 *	 2.000 €

14	 9v5 c3	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 40 p carmine 			 
	 with bluegreen canc. Alavo. Opinion Schwenson. 	 �	 50 €

10 11 12 14 16 17

8

9
9	 7v5 c2	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 10 p black 			 

	 on yellow paper in a beautiful pair. 	 �	 180 €
10	 8v1 c3	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 20 p blue 			 

	 on blue paper. Cert. Grönlund. 	 �	 50 €
11	 8v2 c1	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 20 p blue 			 

	 on blue paper with cert. Grönlund. Top quality. 	 �	 50 €
12	 9v1 c4	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 40 p carmine. 			 

	 Beautiful copy of this rare stamp, however 			 
	 some short perfs. Cert. Gummesson. 	 �	 400 €

13
13	 9v1C3	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 40 p carmine 	 		

	 on ordinary rose paper, roulette III (two 			 
	 half teeth missing) on cover to Helsingfors 			 
	 ”Åtföljer Kapten de Ponts bref”, cancelled 			 
	 GAMLA KARLEBY 5.8.1872. 	 *	 80 €

15Pv	 10C3a, 6v3C3, 8v2C2   1867 Coat-of-Arms Finnish values 			 
	 1 Mk yellow-brown, roulette III, 8 penni 			 
	 black on green paper, roulette III and 20 			 
	 penni blue, roulette II on unfolded cover 			 
	 (stamps with missing teeth, missing cover 			 
	 flap and tear) to London ”Via St Petersburg 			 
	 et Belgium”, blue cancellation HELSINGFORS 			 
	 1.3.73. A COLOURFUL EXHIBITION ITEM! 	 *	 900 €

16	 16Lc1 v1   1882 Coat of Arms m/75, Stamp Office Printing 			 
	 20 p blue in tête-bêche pair. Cert. Gummesson 			 
	 (left stamp has two thin holes). 	 �	 450 €

17	 17Lc3a	 1882 Coat of Arms m/75, Stamp Office Printing 			 
	 25 p red, perf 12½. 	 �	 50 €

18	 20	 1884 Coat of Arms m/75, new colours 5 p green. 			 
	 Vertically imperforated on both sides, unusual 			 
	 item not listed in Facit. Lape 20, partly 			 
	 imperforated has cat.value EUR 2500! 	 �	 250 €

15

19	 54	 1901 First Temporary Issue 10 Mk black/grey. 			 
	 Beautiful copy. F 2600 	 �	 50 €

20P	 159, 160 II   Registrated and express, franked with 			 
	 in total 35 MK. Sent to Czechoslovakia 1933, 			 
	 With ”Halbe Gebühr nack $22” shop. 			 
	 The envelope is folded. 	 *	 30 €

21P	 161 I	 Sent by Graf Zeppelin from Helsinki to Germany 			 
	 franked with Different designs 25 Mk brown 			 
	 type I. Also with the violet SUOMI FINLAND 			 
	 cancel 29/4-1930. Unusual franking. Folded. 	 *	 30 €

19
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22v	 165v	 1930 Zeppelin overprint 10 Mk red on light 			 
	 grey-violet with 1830 instead of 1930 variety 			 
	 in pair with normal overprint. Scarce item 			 
	 with sheet margin. 	 éé	 1.500 €

23K		  Local, Three blocks of four of local mail 			 
	 stamps from the gold mining district of 			 
	 Lemmenjoki. Proofs on three different paper 			 
	 types. 	 éé	 50 €

24K	 YK2b	 Field post stamp, Strip of five in dark blue 			 
	 on blur-green paper, all cancelled ”Makulerad 			 
	 / Mitatön”. Unusual in used condition. 	 �	 50 €

25K	 5	 Field post stamp, 1944 Posthorn with sword, 			 
	 green, on cover sent from KEMI 19.3.45 to 			 
	 BORGÅ 21.III.45. 	 *	 30 €

Finland, covers / Finland, försändelser
26P	 7	 Postal stationery, Beautiful example of 10 kopek 		

	 carmine rose on private paper letter sheet. Rare 		
	 usage in beuatiful condition, cancelled 		
	 TAMMERFORS 30 NOV 1850. LaPe minimum 		
	 €1100 for official paper issues. 	 500 €

27P	 8 IBWII  Postal stationery, 5 kopek dull blue, laid paper with 		
	 wmk lily. Horizontal crease in the envelope. Very 		
	 rare in unused condition, unpriced in LaPe. 	 500 €

28P	 8 IBWII  Postal stationery, 5 kop blue with small pearls on 		
	 laid paper wmk lily. Beautiful fresh envelope 		
	 cancelled BORGÅ 8 AUG 1858. 	 250 €

29P	 8 IIBWII  Postal stationery, 5 kopek dark blue with large 		
	 pearls, wmk lily. Beautiful envelope, cancelled 		
	 HELSINGFORS 18.11.1858. 	 200 €

30P	 9AI	 Postal stationery, 10 kopek carmine with pearls on 		
	 smooth paper. Unusual in unused condition. LaPe €900. 	 250 €

31K	 10B	 Postal stationery, 5 kop blue, laid paper. Low-boxed 		
	 cancellation EKENÄS 12 NOV 1860. Small tear sealed 		
	 with tape. Otherwise appealing example in good 		
	 condition. LaPe €1000. 	 250 €

32K	 12B	 Postal stationery, 5 kop blue type I on 5 kop blue 		
	 small pearls on laid paper. Unused condition with a 		
	 few traces of hinges. Extremely rare, unpriced in LaPe! 	 500 €

33P	 13B	 Postal stationery, 5 kop ultramarine blue on 5 kop 		
	 blue, large pearls on laid paper. Beautiful unused 		
	 example. LaPe €350. 	 70 €

34P	 14B	 Postal stationery, 5 kop light blue type 1 on 10 k 		
	 rose with pearl on laid paper. Used NIKOLAISTAD 		
	 25.1.1865. Unusual and attractive used example. 		
	 LaPe €500. 	 100 €

35P	 19BWI	 Postal stationery, 5 kop clear blue type II on 10 k 		
	 rose with pearl on laid paper. Cancelled WIBORG 		
	 27.11.1865. Very rare used example in beautiful 		
	 condition. Unpriced in LaPe. 	 500 €

22

25

26 32
31

27

33

30

36

373534

28 29
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36K	 20 IB	 Postal stationery, 10 kop carmine rose, laid paper. 		
	 Cancelled WIBORG 2X.11.1864. LaPe €275. 	 40 €

37K	 20 IIA	 Postal stationery, 10 kop carmine rose on smooth 		
	 paper. Beautiful example cancelled NYSLOTT 		
	 23.6.1864. LaPe €350. 	 70 €

38K	 21A	 Postal stationery, 20 p blue on smooth paper. Beatifully 		
	 cancelled UTTIS 7.8.1875. 	 30 €

39P	 21A	 Postal stationery, 20 pen on smooth paper. Beautiful 		
	 used envelope cancelled ÅBO 13.12.1875. LaPe €100. 	 30 €

40P	 22 IA	 Postal stationery, 40 pen dull carmine rose on smooth 		
	 paper. Beautiful example with blue cancellation LOVISA 		
	 27.9.1874. LaPe €250. 	 50 €

41K	 22 IA	 Postal stationery, 40 p red on smooth paper 144 x 		
	 114 mm. Beatifully cancelled UTTIS 7.10.1875. 	 30 €

42P	 22 IIA	 Postal stationery, 40 pen carmine rose, smooth paper. 		
	 Small size envelope. Beautiful example cancelled 		
	 Railway T.P.O. 5 25.11.1879. LaPe €600. 	 150 €

43K	 K24	 Postal stationery, Postal card 3k sent from St. 		
	 Petersburg to Finland. Rare cancel no 7, and arrival 		
	 cds HELSINGFORS HELSINKI 29.V.97. 	 30 €

44K	 32 II	 Postal stationery, Stamped envelope 20 p yellow sent 		
	 by shipmail, cancelled with blurred strike of boat 		
	 figure cancellation, to HEINOLA 30.VII.98, via ÅBO 		
	 29.VII.98. 	 30 €

Finland, collections / Finland, samlingar
45A	 Collection 1856-2010 i 2 Leuchtturm-album with stamp 			 

mounts. sarts with 10 kop. 1856, nice part of Coat 			 
of Arms, incl 1 mark brown 1867, 32 penni Copenhagen 	 		
print, the Russian definitive series and Zeppelin 			 
1930 and modern incl many blocks. Good quality. 	 �	 800 €

46P	 Finland Used collection 1856-1915 on visir leaves 			 
with e.g. 5 and 10 kopek Coat of Arms typem/60. 			 
Russian values,nice ex, the Copenhagen printing, 			 
signed Strandell In the beginning mixed quality, 			 
later fine. (140) 	 �	 800 €

47P	 Finland Used collection 1856-1915 on leaves. Strong 			 
in shades and perf. Mixed quality. 	 �	 600 €

48A	 Collection 1856-1945 in album. All Coat of Arms type 			 
and the Russian definitive series, big part Difinitive 			 
Series, Zeppelin 1930 éé. Please see scans at 			 
www.philea.se. Somewhat mixed quality. 	 �	 500 €

49L	 Accumulation 1890’s-1980’s in three well-filled 			 
stockbooks + some extra pages. Very comprehensive 			 
with many complete sets and also good definitives in 			 
very good spread and variation, very high catalogue 			 
value, favourable reserve, please inspcect! Fine 			 
quality. (1000’s) 	 éé	 500 €

50A	 Large stockbook with thousands Coat-of-Arms. Many 			 
different cancels and shades. Also some City Post. 	 �	 300 €

51P	 Collection classic - 1956. Inluding a few large-			 
toothed stamps in good conditoin, Coat-of-Arms with 			 
different shades, VASA 5 Mk used. Please see scans 			 
at www.philea.se. Mostly fine quality. 	 é/�	 250 €

52A	 Finland éé/é/� Well filled collection 1860-1987 			 
on leaves. 1860-1915 éé/é/� and after 1915 éé/é. 			 
Fine quality. 	 éé/é/�	 250 €

53A	 Collection. Collection in nice red album on leaves, 			 
1860s to 1960s, a lot of stamps in good quality 			 
including many better ones of the oldest. A good 			 
collection to start with. 	 é/�	 200 €

54A	 Collection 1875–1997 in album with stamp mounts. From 			 
1930 almost complete and mostly MNH, until then also 			 
including different cancellations and shades. Also 			 
incl mini-sheets, booklets, gutter pairs (the Åland 			 
Islands) and more. Mostly fine quality. (>1000) 	 é/�	 150 €

55A	 Collection 1939–1998 in album with stamp mounts. 			 
Red Cross special collection, almost complete for the 			 
period. Also covers for almost every year included. 			 
Excellent quality. (>200) 	 éé/é/�	 120 €

56P	 Accumulation. Group of full sheets 1910’s-1940’s. 			 
Catalogue value acc. to Norma approx. €2400. 	 éé	 100 €

57A	 Accumulation in stockbook. Many s/s with duplication 			 
up to 19 each, Post Bus stamps and afew booklets. 	 éé	 100 €

58A	 Collection 1917–63 in Lindner album with stamp 			 
mounts. Mostly fine quality. 	 éé/é	 100 €

59A	 Accumulation ca 1920-40 in album with e.g. many 			 
1938 Ski sets. 	 éé/é/�	 100 €

60	 1866-1900. All different, e.g. F 5, 8-9, 12c1, 14-16c1, 			 
18-19c1, 19c2, 24, 34, So1. . Mostly good quality. F 			 
SEK 7.190 (19) 	 �	 90 €

61	 1866-1900. All different, e.g. F 8-9, 14-16c1, 18c1, 19c1+c2, 	 		
24, 34-44. Mostly good quality. F SEK 7.300 (26) 	 �	 90 €

62	 1889-1963. All different, e.g. F 33-34, 57 Iv2, 74, 			 
106, 83, 135-36, 169, 204, 492, 500, 583 I, 591. 			 
Mostly good quality. F SEK 7.485 (Appr 40) 	 éé	 90 €

63	 1860-1885. All different, e.g. F 4-9, 12c1, 14c1, 			 
15c1, 16c1, 18c1, 19c1+c2. Mostly good quality. 			 
F SEK 7.085 (19) 	 �	 90 €

64	 1866-1885. All different, e.g. F 5, 8-9, 12c1. 14c1, 			 
15c1, 16c1, 18c1, 19c1+c2, 24. Mostly good quality. 			 
F SEK 6.040 (17) 	 �	 80 €

65	 1866-1900. All different, e.g. F 8-9, 14-16c1, 18-19c1, 			 
19c2, 33-34. Mostly good quality. F SEK 6540 (17) 	 �	 80 €

66	 1866-1929. All different, e.g. F 8-9, 14c1, 16c1, 			 
18c1, 34, R14, 45, 107, 121, 129c1. Mostly good 			 
quality. F SEK 6.205 (19) 	 �	 80 €

67	 1889-1950. All different, e.g. F 28c1, 30c1, 43-45, 			 
83, 158, 160 I, 165, Aunus 1-4, 6. Mostly good quality. 			 
F SEK 6.320 (29) 	 é	 80 €

68K	 Nice selection 41 different stamps 1866–1938 incl. 			 
F 6–9, 12–15, 35–44, 60 and 166–72, etc. F ca 8700. 	 �	 80 €

69A	 Used in two thick stockbooks with thousands of 			 
stamps 1962–94. 	 éé/é/�	 70 €

70	 1928-58. All different, e.g. F 41, 135-36(FDC), 173, 			 
179, 212-14, BF7-8, Inkeri 1-4. Mostly good quality. 			 
F SEK 4.205 (36) 	 �	 50 €

71	 1889– appr 1950. All different, e.g. Mi 40-43, 135-36, 			 
167, 173, 212-14, 223, 388, 492, 500. F SEK 5.555 (48) 	 éé	 50 €

72	 1928–1956. All different, e.g. Mi 173, 212–14, 478–79, 			 
492, 500, 537, 591, 583 I, BF1–9, Aunus 2–3, North 			 
Ingria 8–12, F 8. F SEK 6.905 (Appr 50) 	 éé	 50 €

73K	 Small lot of beatiful cancelled older stamps. 	 �	 50 €
74L	 Accumulation in box. incl some foreign stamps. 	 Mostly �	 50 €

38 39

40 41

42
43

44
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75	 1928-74. All different, e.g. F 135-36, 212-14, 223, 			 
388, 492, 500, 537, 591, BF6-9. Mostly good quality. 			 
F SEK 3.170 (31) 	 éé	 40 €

76A	 Collection 1941–2006 in two albums with stamp mounts. 			 
Fine quality. (>1000) 	 éé/�	 40 €

77A	 Box with over 2000 loose stamps up to 1950 ś. Many 			 
older. 	 �	 30 €

78L	 Lot 1940–70s in box. with etc. FDC (170), e.g. two 			 
rec covers with Nordia 1966. 	 éé/é/�	 30 €

79A	 Booklets collection in album. Interesting collection 			 
of SLOT-MACHINE BOOKLETS with better ones 			 
incl #1-3, 5 etc, collected with different control numbers 			 
or other types, the types are normally specified by the 			 
booklets. Good collection for reference and continued 			 
collecting. About 90 booklets incl some booklet sheets 			 
on cover. 	 éé	 200 €

Finland, cover collections / Finland, brevsamlingar
80K	 Five reg. covers sent to Czechoslovakia 1930 ś franked 			 

with Red Cross stamps including high values. 	 *	 100 €
81K	 Red Cross on 19 covers from 1922-62. Fine quality. 	 *	 80 €
82L	 Lot ca 1940-65 in box with e.g. 1941 Ryti and 			 

Mannerheim, The Red Cross and FDC. Fine quality. 			 
(ca 160) 	 *	 50 €

83A	 Postal stationery. Remainder collection, exhibition 			 
mounted, in old time album with specialisation on 			 
shades, different papers and watermarks etc. Incl.			 
beautiful front of 1845 10 kop, four 1850 5 kop in 			 
shades, a 20 kop black re-joined into an envelope, 			 
and much more. In total 22 items, all from 1845-1858 			 
issues. Please inspect! 	 *	 1.500 €

84A	 Postal stationery collection. Remainder collection 			 
in old exhibition mounted album with 21 items all 			 
well identified with shades and types incl. rare LaPe 			 
16A unused with cert. Gummesson (some defects). Please 			 
inspect carefully! 	 *	 300 €

85A	 Postcards. Postcard Album with 100 topographic cards, 			 
1900-1950 ś, mostly older. 	 *	 120 €

Finland, miscellaneous / Finland, övrigt
86K		  North Ingria Lot 1920 on stock cards. No 1-4. 			 

	 Imperforated blocks of four, misperforations, 			 
	 missing perforation between vertical pairs. 			 
	 Excellent quality. (30) 	 éé	 80 €

The Åland Islands / Åland
87A		  Lot of complete sheets and parts of 			 

	 sheets1983-1994 (over 40 different and some 			 
	 duplication) Also a stockbook with used and 			 
	 much CTO. Different cancels, e.g. SOTTUNGA 			 
	 and SALTVIK and one book with éé 			 
	 stamps/sets. High catalogue value. 	 éé/�	 250 €

88A		  Collection/accumulation 1983–99 in big 			 
	 stockbook incl booklets and souvenir sheets 			 
	 etc. Fine quality. 	 éé	 150 €

Sweden / Sverige
Stamps / Frimärken

89	 L1-10	 Lösen tandning 14, SET (10). F 8.800 	 é	 150 €
90	 211-25 incl 212cx Världspostföreningen 1924 SET (16). 			 

F 5680 		 é	 100 €
Mainly unused stamp collections Sweden 

I huvudsak ostämplade frimärkssamlingar Sverige
91P	 éé/é samling 1889-1949 på Leuchtturmblad med fickor 		

inkl BC/CB-par etc. Mest bra kval. (330) 	 200 €
92P	 éé/é samling/parti 1880-1936 på Visirblad med fickor. 		

Bl a världspostkongressen 2-80 öre, ett antal märken från 		
bandmärkesperioden med vm mm. Mest bra kval. (250) 	 200 €

Mainly used stamp collections Sweden 
I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige

93A	 Mest stpl samling 1855-1969 i Leuchtturm-album med fickor. 
	 I början stpl med bl.a. luckfyllare av 24sk, svart lokal med 		

tfl, bättre ringtyp etc, från 1916 med inslag av ostpl inkl 		
Landstorm kpl, bandmärken mest stpl Kongress till 1kr x/o, 		
UPU kpl x/o med stpl Kronvalörer, en del BC/CB mest stpl, 		
bla Berzelius CB etc. Högt katalogvärde! Ngt blandad kval. 	 500 €

94P	 Mest stpl. Parti mest 1858-ca 1930 på Visirblad. Bl.a. ett 		
50-tal 12 öre Vapen, flera Tjänste och Ringtyp, vm varianter, 		
en del stämplar, éé Garbo souvenirark etc. (500) 	 100 €

Mixed stamp collections Sweden
Frimärkssamlingar med blandat innehåll Sverige

95P	 éé/é/� samling 1862-1951 på Visirblad med fickor. Inkl Fa 		
38é, Världspostföreningen 5-80 öre éé/é, flera BC-/CB-par. 		
Mycket blandad kval. (200) 	 150 €

96P	 éé/é/� lot 1858-1985 på Visirblad med fickor. Blandat parti 		
bl a med världspostföreningen - 5 kr (ej kpl), kongressen - 		
80 öre, BC-/CB-par slottet (1941), F 144 C bz samt en del 		
snygga nyare stämplar. God kval. (>150) 	 150 €

Other Nordic countries / Övriga nordiska länder
Denmark, collections / Danmark, samlingar

97P	 Collection 1864-1935 on leaves incl. some Skilling- 			 
and Öre values, F145-55é, 201-12 in éé/é blocks-of 			 
four, some PF etc. (115) 	 Mostly é	 100 €

98A	 Collection classic-1983 in Stender album with slipcases 			 
incl. many Skilling values, F131-58 and 201-12 used, 			 
Official- and Newspaper stamps, PF9-10é etc. (900) 	 Mostly �	 100 €

99P	 Cover collection classic-1940s on Visir leaves. Air 			 
Mail, FDCs, special cancellations, postal stationaries 			 
etc. Mostly good quality. (32) 	 *	 80 €

Greenland / Grönland
100	 19-27	 1945 Overprint ”Danmark Befriet 5 Maj 1945” 			 

	 SET most usual overprint (9). F 6500 	 é	 120 €
101P		  Collection/accumulation 1938-1992 in stockbook. 			 

	 Includes Various designs (1945), Ice bear 			 
	 (1946) in duplicate, surchargesd ice bear 			 
	 (No 38) and many other better stamps. . 			 
	 Excellent quality. (>500) 	 éé	 100 €

102		  1915-69. All different, e.g. F P4, P7, P17-18, 			 
	 F 8, 15, 18, 33, 36, 38, Schlesvig 14. Mostly 			 
	 good quality. F SEK 7.330 (24) 	 éé	 80 €

Iceland, single items / Island, singlar
103	 2	 1873 Skilding values 4 sk red, perf 14 × 13½. 			 

	 One perf missing, otherwise fine. F 9000 	 �	 100 €
104	 9	 1878 Aur values 5 aur blue, perf 14 × 13½. 			 

	 With bent upper left frame variety. Unclear 			 
	 cancel. F 8000 	 �	 100 €

105	 14	 1876 Aur values 20 aur violet, perf 14 × 13½. 			 
	 One minor short perf. F 4400 	 �	 80 €

106	 31v2	 1898 Aur values 50 aur red/blue perf 12¾, 			 
	 post-cancelled. F 6500 	 �	 100 €

107	 48	 1902 Surcharge “Í GILDI” 3 aur yellow, small 			 
	 “3”, perf 12¾, black overprint. Corner 			 
	 canellation. F 4500 	 �	 100 €

108	 107	 1930 Surcharge on Two kings 10/5 Kr blue-			 
	 grey/brown. F 5000 	 �	 80 €

109	 256-59	 1939 New York World Fair SET (4) and 1939 			 
	 Overprint “1940” SET (4). F 6500 	 �	 120 €

Iceland, collections / Island, samlingar
110P	 Collection 1902-40 on Visir leaves. Mostly good 			 

quality. (270) 	 éé/é/�	 180 €

European collections / Europasamlingar
111A	 Collection 1850-1950 in album without stamp mounts. 			 

Including better Switzerland, Italy (incl states), 			 
Germany (incl states) and France. Somewhat mixed 			 
quality. (>400) 	 �	 100 €

112K	 BALTIC STATES 35 souvenir sheets 1938-39 (8 different). 			 
Mi ca 1000 Euro. 	 éé/é	 100 €

Worldwide collections / Hela Världen-samlingar
113A	 Collection/accumulation 1900s in album without stamp 			 

mounts. Two sections - one with different types of 			 
animals and the other is a general All World material. 			 
some better stamps included. Somewhat mixed quality. 			 
(>700) 	 éé/é/�	 100 €

Non-Scandinavia A-Z / Utomnorden (engelsk bokstavsordning)
Australia – Belgium

114P		  Australia States Collection/accumulation on 			 
	 stockbook leaves. Somewhat mixed quality. (650) 	 é/�	 150 €

115P		  Austria Collection 1850–1977 on leaves. 			 
	 Mostly good quality. 	 éé/é/�	 100 €

116		  Austria 1945-51. All different, e.g. Mi 672-73, 			 
	 772-75, 852-53, 878-84, 923, 929-32, 937-40, 			 
	 947, 960-63. Mostly good quality. Mi € 627 (45) 	 éé	 80 €

117P		  Belgium Collection 1850–1972 on leaves. 			 
	 Mostly good quality. 	 é/�	 100 €
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Canada
118	 162-67	 1932 George V definitives 1-8c INCL the three 			 

	 perforated on two sides, EUR 222 if x. Scarce 			 
	 to find xx! 	 éé	 70 €

119	 18-36	 Official, 1950 G overprints set. excl 10c 			 
	 express, also the 10c violett is x.. EUR 310 	 éé	 500 €

120		  Lot QV-1930’s. Nice selection medium/priced 			 
	 better incl some even xx, e.g. Personalities 			 
	 1927 set, $1 1930 and 13c 1932 all xx (EUR 			 
	 300=x), high catalogue value! Fine quality. (24) 	 éé/é	 100 €

121A		  Collection 1868-2010 in visir album without 			 
	 stamp mounts. Some good older stamps in the 			 
	 material. Somewhat mixed quality. (>600) 	 �	 80 €

122P		  Visir leaves and cards with dupl. 1868-1970 			 
	 incl. some nice early issues and e.g. Mi36-37, 			 
	 few é incl. Mi16 & 24 etc. Mostly fine qual. (400) 	 �	 70 €

Estonia
123P	 48-52A	1925 Air Mail SET perf 13½ (5). Four complete 			 

	 perf sets and also for additional stamps each 			 
	 of the 5m-20m. Also EIGHT complete IMPERF 			 
	 sets. EUR about 250. 	 éé	 40 €

124	 94-97	 1932 300th Anniversary of University of Tartu 			 
	 SET (4) x 6. EUR 390 	 éé	 50 €

125	 107	 1932 300th anniversary of University of Tartu 			 
	 12 S red on pale blue in 40 copies and 1935 			 
	 Lion arms 25 S blue 12 copies. EUR 1300 	 éé	 40 €

126P	 109-12	 1936 Coat of Arms SET (4). 85 COMPLETE sets, 			 
	 often in units, EUR 5950. Also some extra 			 
	 stamps. Some stamps with margins and margin 			 
	 numbers. Great dealer item! EUR 70 	 éé	 300 €

127P	 127-30	 1937 Charity SET (4). 22 sets, EUR 1100. Also 			 
	 three extra of all stamps except 25+25S. 	 éé	 60 €

128	 131-34	 1938 Coat of arms SET (4). 16 complete sets 			 
	 in BLOCKS OF FOUR, EUR 800. 	 éé	 100 €

129	 142-45	 1939 Coat of arms SET (4). Block of four. 			 
	 EUR 260 	 éé	 40 €

130P	 152-55	 1940 Charity SET (4). 17 complete sets often 			 
	 in units + some extra stamps from the set. 			 
	 EUR 595 for sets only. 	 éé	 50 €

131P	 156w	 1940 President Päts 3 s orange. Complete 			 
	 sheet of 100 + 28 extra stamps. EUR 2560 	 éé	 80 €

Germany
Associated areas

137P		  Danzig Collection on leaves. Also some Memel 	 		
	 (80) and Upper Selisia (50). Mostly good 			 
	 quality. (300) 	 éé/é/�	 150 €

138P		  General Government Collection/accumulation 			 
	 1939-44 on leaves. Interesting. Mostly good 			 
	 quality. (450) 	 é/�	 100 €

139A		  Occupied areas Collection 1939-1945 in SAFE 			 
	 album with stamp mounts. Includes, Luxembourg, 			 
	 Alsace, Lorraine, the Channel Islands, Ostland, 			 
	 Pleskau, Ukraine, Estonia, Latvia, French 			 
	 private issuesd linked to the SS, and planned 			 
	 issue for Nazi occupation of India (Azadhind), 			 
	 Serbia. Also some nice covers and s/s in the 			 
	 material. Mostly fine quality. (180) 	 éé/é/�	 150 €

140P		  Estonia Lot 1941 with duplication. A few 			 
	 blocks up to 40. 	 Mostly éé	 100 €

141P		  Saar Collection/accumulation 1920-59 on 			 
	 leaves. Mostly good quality. (750) 	 é/�	 150 €

Berlin
142P		  Collection 1948-62 on leaves. Mostly good 			 

	 quality. (200) 	 �	 200 €
143A		  Collection 1949-1990 in Schaubek album with 			 

	 stamp mounts. Mostly good quality. (>500) 	 �	 100 €

General German collections
144P		  Collection/accumulation 1920s-50s on leaves. 			 

	 Mostly good quality. (1100) 	 éé/é/�	 150 €
145P		  Collection approx 1900-20s on leaves. P.O.s 			 

	 abroad & colonies. Mostly good quality. (150) 	éé/é/�	 150 €
146P		  Collection approx 1900-50s on leaves. Mostly 			 

	 good quality. (1000) 	 éé/é/�	 100 €
147P		  Collection 1914-20 on Lindner leaves with 			 

	 stamp mounts. Occupation WW1, Allenstein, 			 
	 Marienwerder etc. Mostly good quality. (280) 	 éé/é/�	 80 €

Great Britain
148P		  Collection 1847-1951 on leaves incl. some 			 

	 better early issues and e.g. Mi86-97, 102-15, 			 
	 Postage due stamps etc. Mostly fine qual. (300) 	 �	 80 €

132
132P	 115, 117, 140   Air mail cover, Nice, registered air 			 

	 mail letter from Tallinn to Helsinki 1936. 	 *	 30 €
133P		  Lot on leaves. Only older stamps with 			 

	 duplication including complete shets. Please 			 
	 see scans at www.philea.se. Mostly fine 			 
	 quality. 	 éé/é/�	 200 €

134K		  Accumulation 1935–39 in envelope. Mini-sheet 	 		
	 # 1 – three pcs, mini-sheet # 2 – 70 pcs, 			 
	 mini-sheet # 4 – one pc. Total cat 1960 €. 			 
	 Excellent quality. 	 éé	 150 €

135A		  Collection 1918–97 in DAVO album with 			 
	 slipcase. E.g. Mi 48–158 incl. duplicates, 			 
	 some occupation and FDCs, etc. (400) 	 éé/é/�	 150 €

136P		  Lot 1924 on leaves without stamp mounts. Mi 			 
	 148A–52A, blocks of 20 stamps each, all with 			 
	 corner margins. Mi 300 €. Excellent quality. 			 
	 (100) 	 éé	 80 €

India

149Kv	187-90	 FDC, 1948 Gandhi (Independence) set. 			 
	 The indeed scarce and popular FDC in nice 			 
	 condition, with Gandhi vignette, slight corner 			 
	 crease on the cover of no importance. Certificate 	 		
	 Royal Philatelic Society. Ex. Philea Auction 			 
	 310, lot 2516. 	 *	 2.000 €

150A		  Collection 1854-1958 incl. many Official 			 
	 stamps, some air etc. (440) 		  100 €

Italy
151		  1920-49. All different, e.g. Mi 134, 385-90, 			 

	 406-07, 540-42, 604-19, 740-45, 758, 770, 			 
	 774-76. Mostly good quality. Mi € 610 (Appr 50) 	 é	 70 €

Latvia – Romania
152A		  Latvia Collection/accumulation 1918–2005 in 			 

	 visir album with stamp mounts. Includes 			 
	 different shades, varieties, nice cancellations 			 
	 etc. A good material. Mostly good quality. 			 
	 (>1000) 	 éé/é/�	 100 €

149
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153P		  Latvia Covers. Lot containing 30 covers/postal 			 
	 stationery/picture postcards, etc. 1920s–30s, 			 
	 many nice. 	 *	 100 €

154		  Netherlands 1852-1872. All different, e.g. 			 
	 Mi 1-6, 9-10, 25, 28, 29A. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 678 (17) 	 �	 80 €

155		  Netherlands 1928-60. All different, e.g. Mi 			 
	 326, 556, 583-86, 597-600, 672-76, 684, 706. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 638 (62) 	 éé	 70 €

156P		  Portugal Collection 1853-1935 on leaves. Also 			 
	 Potuguese Colonies (520). Mostly good quality. 			 
	 (360) 	 é/�	 100 €

157P		  Romania Collection 1863–1962 on leaves. Mostly 			 
	 good quality. 	 é/�	 100 €

167	 33, 70	 P.O. in Levant franked with two stamps tied 			 
	 by violet cancel 1913. Arr cds at reverse. 	 *	 30 €

168		  Local post in Nischnij–Nowgorod Issue 1883, 			 
	 3 K, blue. 	 (é)	 30 €

Russia

158	 41xK	 1889 10 k blue with inverted backprint in 			 
	 pair. Not valued used in Michel. 	 �	 100 €

159	 105C	 1914 7 k on white paper perf 13½ variety. 			 
	 Not noted in Michel. With white scratch at 			 
	 front. 	 �	 30 €

158

160K	 106	 Registered, sent from Tashkent to Finland 			 
	 1915, franked with 3 stamps, in total 15 k. 			 
	 With war propaganda seal on backside together 			 
	 with HELSINKI and HYVINKÄÄ cancels. 	 *	 30 €

161A		  Collection 1858-1902 in stockbook. The entire 			 
	 lot is presented at www.philea.se. Fine quality. 	 �	 1.000 €

162A		  Collection 1865-1958 on leaves. with some 			 
	 good sets. Fine quality. 	 �	 200 €

163P		  1908-17 on leaves. 12 sheets, including 741A 			 
	 etc. Somewhat mixed quality. 	 éé	 30 €

164P		  Russia Local post, e.g. from Levant, R.O.P.i.J., 			 
	 Kreta, collection on leaves Low reserve. 	 *	 500 €

165P		  Cover collection/accumulation prephilatelic–			 
	 1930’s covers on a few album pages incl sent 			 
	 to England e.g. registered 1901, 1902, and 			 
	 more. Please inspect! 	 *	 100 €

166P		  P.O. in China Russia P.O. in China, Turky, 			 
	 etc. Used collection on leaves. Fine quality. (90) 	 �	 50 €

160

167

169	 86	 Local post in Zemstwo franked with 7 k Nicolaus 			 
	 II and local stamp on back side tied by 1.8.14 cds. 	 *	 50 €

170		  Local post in Zemstwo - Moscow Podolsk Province 	 		
	 : Podolsk 1871, 5 K green and Kolomna 1892, 			 
	 2 K blue. 	 é/�	 30 €

171		  Local post in Zemstwo - Perm Yekakaterinburg 			 
	 1895 issue, 2 and 5 K. 	 é/�	 30 €

172L		  Mixed Collection from 1857 to 1960 ś in two 			 
	 albums in mostly fine to very fine quality 			 
	 including several better as a used No. 1, mint 			 
	 15th anniv of the October Revolution 35 k 			 
	 1932 and Many high priced stamps. Also many 			 
	 duplicates in the box! Please see scans at 			 
	 www.philea.se. 	 Mostly �	 500 €

169

Soviet Union

173K	 278	 With 8 k stamp on propaganda seal sent 1926. 			 
	 Arr and transit cds on reverse. 	 *	 30 €

U.S.A.
174A		  Collection 1851-1967 in Schaubek album without 			 

	 stamp mounts. Good representation in the 			 
	 President Series (1860s and 1870s. Mixed 			 
	 quality. (>700) 	 �	 150 €

173
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MYntkompaniet

Kaikkien kohteiden kuvat 50 % eli puolet mitalin/kunniamerkin 
alkuperäisestä koosta, jos muuta ei ole ilmoitettu.

All lots are shown in 50 % of original size, unless otherwise noted

Laatuluokitus 
     Grades of preservation	

Kvalitet 	 0	 Gem BU
Kvalitet 	 01/0	 EF/BU
Kvalitet 	 01	 EF

Kvalitet 	 1+	 VF
Kvalitet 	 1	 Fine
Kvalitet 	 1?	 Very Good
Kvalitet 	 2	 Good / AG

...  tarkoittaa, että AB Philean huutokau-
poissa tarjoamme yhdessä  markkinoille 
merkittävästi enemmän mitaleita, kunnia-
merkkejä sekä militariaa. kuin tähän asti.

AB Philean ja Finnmedals Oy huutokauppayhteistyö

Janin yhteystiedot:
Finnmedals OY, Kankurinkatu 7
FI-00150 HELSINKI 
+358 (0)50 439 6595
jani.tiainen@finnmedals.com

Jani Tiainen/Finnmedals tervetuloa 
mukaan huutokauppayhteistyöhön!

SATURDAY DECEMBER 3RD, EARLIEST 1:00 pm
LAUANTAI 3. JOULUKUUTA KLO 13:00

KUNNIAMERKIT  
HUUTOKAUPPA

ORDERS & DECORATIONS AUCTION
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Saturday December 3rd, 1:00 pm

Orders  / Kunniamerkit

Finland Mannerheim-risti 2.luokka, numeroitu 71, kaksoiskappale. Alkupe-
räinen taustalevy ja mutteri.  Risti on alkuperäistä sota-aikana valmistettua 
sarjaa. Mannerheim-ristin ritari Nro. 71 – Luutnantti Aarne Ahola nimitettiin 
Mannerheim-ristin ritariksi 17.7.1942. Aarne Aholalle sodan aikana myönnetty 
Mannerheim-risti on ollut koko ajan suvun hallussa ja tallennettuna perinne-
huoneeseen Pohjanmaalla. Myynnissä oleva risti on numeroitu Aarne Aholalle, 
mutta tietoa kaksoiskappaleen hankinnasta ei ole olemassa. Ohessa Jani Tiaisen 
kirjallinen arviointi Mannerheim ritari- risti Nr. 71 (kaksoiskappale).	
		
Mannerheim Cross 2nd class, numbered 71. Original disc, screw and nut. The 
cross is an original war time manufactured piece. Lieutenant Aarno Ahola was 
named knight of the Mannerheim-Cross 2nd class at July 17, 1942. The actual 
awarded cross is in the possession of the family and stored at the veterans so-
ciety building in Botnia, Finland. No records of the duplicate made for Ahola 
exists.Enclosed assessment of the cross by Jani Tiainen.

01 	   20.000 €

(150 %)

301L  
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Finland Suomen Valkoisen Ruusun Ritarikunnan 2.luokan mitali soljella ”Porajärvi”. 
Erittäin harvinainen valkoisen ruusun mitali soljella. Mitalit myönnettiin Heimosotien 
ansioista ja 2.luokan mitalia miekoin ainoastaan 41 kappaletta. Solki on käsinkaiver-
rettu.	

Very rare 2nd class medal of the White Rose with clasp ”Porajärvi”. All awards with clasps 
were awarded for the merits in the wars of kindred nations and only 41 medals were is-
sued. Clasp is hand engraved.

 1+ 	         1.500 €

303  

Finland Erittäin harvinainen kunniamerkkiripa Suomen Leijonan ritariristillä miekoin, 
saajan nimi tiedossa. Kunniamerkkirivan saaja oli Juho Jalmari Pusa (1895–1957), kansa-
nedustaja Rivassa on 3.lk Vapaudenristi mk 1941, 4.lk Vapaudenristi mk 1939 ja 4.lk Va-
paudenristi kansalaisansioista 1918, Suomen Leijonan ritarikunnan 1.lk ritariristi miekoin 
(Myönnetty ainoastaan 76 kertaa), Vapaussodan muistomitali, Talvisodan muistomitali 
ja Suojeluskunnan ansioristi. Erittäin harvinainen ripa miekallisella Leijonan Ritarikun-
nan merkillä ja saajan nimitiedoilla.Biographia (Suomeksi) http://arkisto.kokoomus.net/
kokoomusbiografia/elamakerta-artikkelit/pusa-juho-jalmar-jalmari.	
		
Very rare mounted group of seven awards incl. Knight’s Cross of the Order of the Lion with 
swords. This group belonged to the latter member of the Finnish parliament Juho Jalmari 
Pusa (1895–1957). Group has the following decorations: Cross of Liberty 3rd class with 
swords 1941, Cross of Liberty 4th class with swords 1939, Cross of Liberty 4th class w/o 
swords 1918, Knight 1st class of the Order of the Lion (Only 76 awarded), Liberation war 
medal, Winter war medal and Cross of Merit of the Civil Guards. Extremely rare named 
group with the Order of the Lion with swords. 

01-1+ 	          2.500 €

302L 

302 
303
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304L	 Finland Group of medals: Suomen leijonan ansioristi, Vapauden mitali 2. lka 41, Talvisodan muistomitali. 		
Kotijoukot, Jatkosodan muistomitali, 1. Divisioonan muistomitali and Kelan ansiomitali. 1+/01 	 250 €

305	 Finland Hengenpelastusmitali. / Life Saving medal 01 	 200 €

306L	 Finland Leijonan Ritarikunnan Komentajaristi kotelossa. / The Order of the Lion, Commander in original 		
case, early. 01 	 180 €

307L	 Finland Viiden kunniamerkin ripa naiselle (nimi tiedossa): Talvisodan muistomitali, Jatkosodan muistomitali, 		
Kotijoukkojen risti, Ilmavoimien risti soljella ILMAVALVONTA ja Sininen risti. Todennäköisesti Ilmavalvonta 		
Lotan kokonaisuus. / Mounted group of five awards for woman (In Air Defence), Winter war and Continuation 		
war medals, Homefron cross, Air Force cross w/clasp ILMAVALVONTA and blue cross, name will be given to 		
buyer. 01 	 180 €

308	 Finland Talvisodan muistomitali ulkomaalaisille auttajille, pronssinen variaatio. / Winter war medal for 		
foreign helpers in bronze. 01 	 150 €

305 306 307 308 

309	 Finland Kaksi harvinaista Jatkosodan ajan Suojeluskunnan käsivarsikilpeä, Savonlinnan piiri – upseeri ja 		
miehistö. / Two rare arm pathces of Civil Guard, Continuation war type Officer and enlisted for Savonlinna 		
district. 01 	 120 €

310L	 Finland Kokoelma Suomenruotsalaisen ampumaseuran (Finland’s svenska Skytteförbund) merkkejä, yht. 13 		
joista seitsemän hopeisia moniväriemalimerkkejä, harvinainen erä. / Finlands Svenska Skytteförbund lot, 		
eight multi-colored enamel badges in silver, rare grades. 13 badges which are seldom available. 01 	 120 €

311	 Finland Kaartin Pataljoonan joukko-osastoristi. / Guards Btl. Cross, numbered. 1+ 	 100 €

312	 Finland Suomenlinnan rannikkotykistön joukko-osastoristi. / Regimental cross of Sveaborg Naval Artillery. 01 	 100 €

309 ex 310 311 312
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313	 Finland Heimosotaristi pienellä miekkatunnuksella. / Campaign cross for the war of kindred nations 		
1918–1922, small sword device on ribbon. 1+ 	 100 €

314	 Finland Talvisodan muistomitali ulkomaalaisille vap.ehtoisille miekoin ja soljella LAPPI, alkup. Nimetty 		
pussi. / Winter war medal for foreign volunteers w/swords and clasp LAPPI in unissued packet with name. 01 	 100 €

315	 Finland Helsingin laivastoaseman joukko-osastoristi. / Regimental cross of Helsinki Naval Station. 01 	 100 €

316P	 Finland Lentopäiväkirja sota-ajalta LeLv 26, runsaasti lentoja ja merkintöjä. / Pilot’s log book from 		
continuation war, Flying Squadron 26. Lot of operations and entries. 1+ 	 100 €

317	 Finland Sotainvalidien ansioristi. / Cross of merit of war invalids. 01 	 80 €

313 314 316 (40 %) 317

318	 Finland Kotkan rannikkotykistön joukko-osastoristi. / Regimental cross of Kotka Naval Artillery. 01 	 80 €

319	 Finland Kuljetusrykmentin joukko-osastoristi / Regimental cross of transportation regiment. 01 	 80 €

320	 Finland Vapaudenmitali ansiomitali 2.luokka m/1945 1.tyyppi / Medal of merit of the Cross of Liberty 2nd 		
class m/1945, 1st type. 01 	 80 €

321	 Finland Vapaudenmitali ansiomitali 2.luokka m/1945 2.tyyppi / Medal of merit of the Cross of Liberty 2nd 		
class m/1945, 2nd type. 01 	 80 €

322	 Finland Ilvesdivisioonan muistoristi (5.Divisioona). / 5th Division campaign cross from Continuation war. 01 	 80 €

323	 Finland Rakuunaristi, valkoemaloitu, numeroitu. / Dragoon’s cross, white enamel, numbered. 01 	 80 €

324L	 Finland Suomen Leijonan ritarikunnan 1.lk ritariristi ulkomaalaiselle annetussa kotelossa / The Order of 		
the Lion of Finland, knight 1st class in case for foreigners. 01 	 80 €

318 319 320 321 322 323 324 
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325	 Finland Kadettikoulun kurssimerkki 2. tyyppi, nimetty. / Cadet Officer school badge, 2nd type, named. 01 	 60 €

326L	 Finland Ripa: Suojeluskunnan ansiomitali ja Vapaussodan muistomitali, sekä SK:n Uudenmaan piirin 		
miehistökilpi. / Mounted group; Civil Guards medal of merit & Liberation war medal wih CG arm patch. 1+ 	 60 €

327	 Finland Itä-Karjalan sotilashallinnon käsivarsikilpi. / Arm patch for eastern Karelian military command. 1+ 	 50 €

328	 Finland Talvisodan muistomitali miekoin ja soljella ”Mantsinsaari” (Harvinaisin solki). / Winter war 		
medal with clasp Mantsinsaari (rarest clasp). 01 	 50 €

329	 Finland Kainuun Prikaatin joukko-osastoristi. / Kainuu Brigade cross. 01 	 50 €

325 326 327 328 329 

330	 Finland Kaasunsuojelujoukkojen merkki jatkosodan ajalta. / Regimental pin for gas protecting units. 01 	 50 €

331	 Finland Sotilaskoti, hopeinen ansiomerkki, numeroitu. / Soldathem, Silver badge of merit, numbered, silver. 01 	 50 €

332	 Finland Sotilaspoikien ansioristi. / Soldier youth cross of Merit. 01 	 50 €

333	 Finland Suomen Sotaveteraaniliiton ansioristi. / Cross of merit of Finnish war invalids association. 01 	 50 €

334	 Finland Suomen Olympialaisten hopeinen ansiomitali. / Medal of merit of Finnish Olympic games 1952, silver. 01 	 50 €

335L	 Finland Talvisodan muistomitali, sekä 9 irtosolkea. / Winter war medal and nine claps: Lappi, Rannikkopuolustus, 		
Koivisto, Kenttäarmeija, Laatokan Karjala, Kainuu, Pohjois-Karjala, Summa and Karjalan Kannas. 01 	 50 €

330 331 332 333 334 335
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336	 Finland Vapaussodan punakaartin pinssi. / Red Guard’s pin from Liberation war. 1+ 	 40 €

337	 Finland Mitali inhimillisestä auliudesta. / Pro Benigtata Humana medal. 01 	 40 €

338	 Finland Suojeluskunta, Harrastusmerkin valioluokka. / Civil Guards, Badge of military proficiency, 		
excellence class (highest). 1+ 	 40 €

339	 Finland Suojeluskunnan ansiomitalit 1. ja 2.luokka. / Civil Guards medals of merit; 1st and 2nd class – 		
late 1930s. 1+ 	 40 €

340L	 Finland Suomen Yrittäjien ansioristi kotelossa. / Finnish enterpreneurs cross of merit in case of issue. 01 	 40 €

341	 Finland Opistoupseerikurssin merkki. / Junior officer school badge. 01 	 30 €

342	 Finland Vääpelikurssin merkki. / Staff sergeant course badge. 01 	 30 €

336 337 338 339 340 341 342 

343	 Finland Sotilassukeltajan merkki, 2.luokka. / Military divers badge 2nd grade. 1+ 	 30 €

344	 Finland Sotilassukeltajan merkki, 3.luokka. / Military divers badge 3rd grade, early. 1+ 	 30 €

345	 Finland Helsingin uimaseura 1887, harvinainen. / Helsinki Simsällskap 1887, rare. 1+ 	 30 €

346L	 Finland Merivoimien reservin kuntoisuusmerkit 1. ja 2.lk, prototyyppejä(?). / Naval reserve proficiency 		
badges, likely prototypes. Obsolete. 01 	 30 €

347	 Miniatyyriripa: Vaasaritarikunta, harvinainen Svenska Brigadenin mini, Polonia Restituta and kaksi 		
saksalaista mitalia. / Miniature group; Order of Vasa, rare Svenska Brigaden miniature and Polish and 		
German dec. 01 	 250 €

348	 Muistomitali sotalapsia ottaneille perheille. Muutettu kaulaketjuksi. Mielenkiintoinen. / Commemorative 		
medal for Swedish families who took in Finnish children during war, as a necklace. Interesting. 01 	 150 €

343 

344 345

346 

347 348 
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349L	 Ruotsin kuninkaan ansiomitali tekstillä ”Guldet till Finland”, eli kultainen mitali on vaihdettu kullattuun 		
ja kulta lahjoitettu Suomen hyväksi sodan aikana. / ”För Trohet och Flit” Kungliga sällskapet Pro Patria, 		
gild silver with side incription ”Guldet till Finland”. 01 	 150 €

350L	 Erä merkkejä jotka liittyvät ruotsalaiseen apuun sodan aikana. / A lot of items related to Swedish help 		
during war, incl. Rare Östergotlands russhållareföreningens pin. 1+ 	 100 €

351	 Plaketti ruotsalaisille auttajille Talvisodasta. Harvinaisempi variaatio ”För Arbete”-taustalla. / 		
Plaquette for Swedish helpers ”För Arbete...”. Rare variation. 1+ 	 40 €

352L	 Belgium Viiden kunniamerkin ripa WW1 ja WW2 vetaraanille: Kruunuritarikunnan ritariristi, Leopoldin 		
Ritarikunnan ritariristi, Croix de Guerre (WW1), WW1 muistomitali ja WW2 muistomitali. / Mounted group 		
of five for veteran of WW1 and WW2, Orders of Crown and Leopold, Croix du Guerre (WW1), commemorative 		
medals of WW1 and WW2. Nice original bar. 01-1+ 	 100 €

353L	 Denmark Kuninkaan ansiomitali, Kristian IX laatikossa. / Den Konglike Belonnismedalje, Christian IX in 		
case of issue, silver. 01 	 80 €

354L	 Denmark Kuninkaallinen ansiomitali, Margaret II laatikossa. / Den Konglike Belonnismedalje, Margaret II 		
in case of issue, silver. 01 	 60 €

349 353 354 352

351 ex 350

355	 Estonia Armeijan ampumamerkki II-luokka, huippulaatu ja kunto n.1930-l. / Army shooting badge 2nd grade 		
from 1930’s, excellent quality and construction. 01 	 150 €

356	 Estonia Armeijan ampumamerkki I-luokka, huippulaatu ja kunto n.1930-l. / Army shooting badge 1st grade 		
from 1930’s, excellent quality and construction. 01 	 150 €

357	 Estonia Kaitseliidu/Suojeluskunta, ampumamerkki II-luokka 1930-luvulta. / Civil Guards shooting badge 		
2nd grade from 1930’s. 01 	 100 €

358L	 Estonia Palomiehen XXV vuotisen hyvän palveluksen merkki, 1.tyyppi 1920-luvulta. / Firefighters loyal 		
service badge for XXV years. Early type from 1920s. 01 	 50 €

355 356 357 358
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359	 Germany Bayern Baijerin 3.luokan sota-ansioristi miekoilla ja Hindenburg-risti. Alkuperäinen monteeraus. 		
/ Bavarian war merit cross 3rd class and Hindenburg cross, original old mounted pair. 1+ 	 100 €

360	 Germany Prussia Napoleonin sotien mitali 1813–1814, erinomaisen hyvin säilynyt. / Napoleonic wars medal, 		
remarkably well-preserved. 01 	 150 €

361L	 Germany Reich Sota-ansioristi Ritariristi miekoin. Sota-ansioristin ritariristi, Valmistaja Zimmerman, 		
leimattu 800 ja 20. Erinomainen kunto – ei alkuperäistä nauhaa. Kts. Gordon Williamsson, The War merit 		
Cross - Zimmermannin valmiste on täysin identtinen kirjassa. Erittäin harvinainen. Aitoustakuu. / Knight’s 		
cross of the War merit cross with swords, Made by Zimmermann, marked 800 and 20. Extremely fine 		
condition, Very rare. Guaranteed original. Identical to Zimmerman’s Knight’s cross in Gordon Williamsson’s 		
book. 01 	 2.000 €

362	 Germany Reich Tiedustelulentäjän solki, hopeinen luokka. Harvinainen. / Silver grade clasp for recon 		
pilots, rare, very good condition. 01 	 250 €

363	 Germany Reich Sleesian kotkaritarikunnan 1.lk ansiomerkki. / 1st class badge of Schlesien Adler. 1+ 	 120 €

364	 Germany Reich National socialist Frauenschaft, suuri jäsenmerkki. / Largest type membership badge. Rzm 		
marked, 01 	 80 €

359 360 361 362 363 364

365L	 Germany Reich Hitler Jugend vyönsolki, sinkkisekoitetta, leimattu RZM M4/38. / Hitler Jugend Belt buckle, 		
Rzm marked M4/38. 1+ 	 80 €

366L	 Germany Reich Luftwaffe alumiininen vyönsolki, leimattu L&M.39. / Luftwaffe belt buckle, aluminium, marked 		
L&M.39. 1+ 	 80 €

367	 Germany Reich Jalkaväen hyökkäysmerkki, sinkkiä. / Infantry Assault badge, third reich period. 1+ 	 70 €

368	 Germany Reich Sota-ansioristi 1.luokka miekoin, neula korjattu. / War Merit Cross 1st class with swords. 		
Pin repaired. 1 	 60 €

369	 Germany Reich Haavoittumismerkki, hopeinen luokka. Sinkkiä. / Wound badge, silver grade in zinc. 1+ 	 60 €

370	 Germany Reich Wehrmachtin 4-v. Palvelusmitali. Wehrmacht. / 4-year faithful service medal. 1+ 	 60 €

365 366 367 368 369 370
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371P	 Germany Reich Rautaristin 2.lk:n luovutuskirja, Krenatöörirykmentti 1055:lle. / Certificate of Iron Cross 		
2nd class 1939 for Grenadier Regiment 1055. 1+ 	 60 €

372L	 Germany Reich Kolme mitalia: Wilhem I 100-vuotismitali (1897), Hindenburg-risti leskelle ja Itävallan 		
1.Maailmansodan mm. / Lot of three medals: Wilhelm I 100th jubilee, Hindenburg cross for next to kin and 		
Austrian WW1 commemorative medal. 1 	 60 €

373	 Germany Reich Tirolin ampumakilpailujen mestarimerkki sotilasottelusta 1944. / Tirol shooting competition 		
badge for military pentathlon. 1+ 	 50 €

374	 Germany Reich Musta haavoittumismerkki ja Hindenburgristi ilman miekkoja. / WW1 Black wound badge and 		
Hindenburg cross without swords. 1+ 	 50 €

371 373372 374
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375	 Germany Reich 40-vuoden hyvän palveluksen risti. / Faithful service cross for 40 years. 01 	 50 €

376L	 Germany Reich Itämitali sekä alppijääkärien hattumerkki (Edelweiss). / East medal and arm patch for 		
mountain troops (Edelweiss). 1+ 	 50 €

377	 Germany Reich Puhdetyösormus PETSAMO. / Trench art ring, PETSAMO. 1+ 	 40 €

378L	 Germany Reich 25-vuoden Hyvän palveluksen risti alkuperäisessä kotelossa. / Faithful service cross for 		
25 years in original carton. 01 	 40 €

379	 Germany GFR (BRD) Kaksi miniatyyriripaa:Toinen 1. Maailmansodan ja toinen malli 1957. / Two miniatyre 		
pins, one from WW1 and another type 1957. 01 	 50 €

380	 Great Britain Buurisodan muistomitali, kaiverrettu Royal Lancashire rykmentille, solki CAPE COLONY. / 		
Queen’s South Africa medal for Pte. W.Mycock, Royal Lancashire Regt with clasp CAPE COLONY. 01 	 180 €
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381	 Great Britain The Arctic Star, unissued. 0 	 30 €

382L	 Japan Pyhän Aarteen ritarikunta, upseeriristi lakkarasiassa. / Order of the Sacred Treasure, Officer in 		
black lacquered case of issue. 01 	 150 €

383L	 Japan Nousevan Auringon ritarikunta 8.luokka lakkarasiassa. / Order of the Rising Sun, 8th class in black 		
lacquered case of issue. 01 	 80 €

384	 Japan Mantsurian sodan mitali 1931–1934, alkuperäinen nauha. / Manchurian incident war medal 1931–1934 		
with original old ribbon. 1+ 	 70 €

385	 Japan Kiinan sodan mitali 1937, alkuperäinen nauha. / China war medal 1937, original ribbon. 1+ 	 50 €

386L	 Mongolia Pohjantähden ritarikunta, varhainen Urdunkielinen variaatio. Pienehkö numero. Yksi niitti puuttuu. 		
/ Order of the Polar Star, low number #3891, type with inscription in urdu. One rivet missing. 01 	 120 €

381 382 383 384 385 386 

387	 North Korea Kunnian Ritarikunta 3.luokka. / Order of Honor 3rd class. 1+ 	 80 €

388	 Russia Käkisalmi 300-vuotta. / Kexholm 300 years medal. 01 	 150 €

389	 Russia Miniatyyri 20-vuoden erinomaisen palveluksen merkki Pyhän Vladimirin nauhalla. / Miniature XX 		
Faithful service badge witht the ribbon of St. Vladimir. 1 	 80 €

390	 Russia Keisarillisen Venäjän mitalit: Krimin sodasta ja Japanin sodasta 1904–1905. / Imperial Russian 		
medals for Crimean war and for Russo–Japanese war. 1+ - 2 	 80 €

391	 Russia Ampumamerkki, 1.luokka Pyhän Annan nauhassa. / Shooting badge 1st grade with the ribbon of St 		
Anne. 01 	 70 €

392	 Russia Soviet Union Erinomaisen palveluksen mitali, harvinainen Eestin Sosialistisen Neuvostotasavallan 		
tyyppi. / Faithful service cross for 10 years, Estonian Soviet republic (MOOP ECCP). Rare. 01 	 200 €

387 388 389 392 391 390
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393	 Russia Soviet Union Yleisen järjestyksen ansiomitali, 1. tyyppi. / Medal for defending public service, 		
1nd type. 01 	 200 €

394	 Russia Soviet Union Voroshilovin ratsastusmerkki 1930-luvun lopulta. / Voroshilov riding badge from late 		
1930s. 01 	 150 €

395	 Russia Soviet Union Kansanedustajan merkki, numeroitu. / Deputy badge, numbered. 1+ 	 150 €

396	 Russia Soviet Union Erinomaisen veturinkuljettajan merkki 1950-luvulta. / Excellent locomotive drivers 		
badge with document 1950s. 1+ 	 100 €

397K	 Russia Soviet Union Original document book for the Award of the Order of Lenin #341155. 01 	 100 €

398K	 Russia Soviet Union Original document book for the Award of the Order of Lenin #341403. 01 	 100 €

399	 Russia Soviet Union Urhoollisuusmitali ja sotapalvelusmitali, molemmat numeroitu. / Bravery medal and 		
military service medal, both numbered. 1+ 	 60 €

400L	 Russia Soviet Union Ripa: Stalingradin puolustus ja voitto Saksasta mitalit. / Mounted pair: Defence of 		
Stalingrad and Victory over Germany medals. 1+ 	 60 €

396393 394 395

397 398 399 400
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401L	 Thailand Elefanttiritarikunnan komentajamerkki sekä Thaimaan II maailmansodan muistomitali. / Order of 		
the Elephant, commander and WW2 commemorative medal for participants. 01 	 150 €

402	 Turkey Gallipolin tähti/Rautainen puolikuu. WW1. / Gallipoli Star, Turkish equalent to Iron Cross. 1+ 	 120 €

403L	 U.S.A. Harvinaiset Yhdysvaltalaiset joukko-osastomitalit. / New Haven State medal for WW1 veterans, 		
Rochester, NY medal for WW1 veterans (named), Richmond Light Infantry visit to France 1926 medal. 1+ 	 100 €

402 403401

404L	 U.S.A. Purppurasydän, konekaiverrettu nimi, vanha kotelo. / Purple Heart, machine engraved name, old 		
case. 01 	 70 €

405L	 U.S.A. Pronssitähti, konekaiverrettu nimi, vanha kotelo. / Bronze Star, machine engraved name, old case. 		
01 	 50 €

406L	 U.S.A. Kunnialegioona, upseeriristi. Alkuperäinen kotelo. / Legion of Merit in original case. 01 	 50 €

407	 Ukraine Kansanedustajan merkki. / Deputy badge. 01 	 80 €

Autografer / Autographs
408L	 Address tribute to Baroness ELSIE MANNERHEIM (née Nordenfelt, 1876–1958) on her 70-year-old birthday, 		

21.11.1946. A unique volume with handpainted Coat-of-arms of Finland and Viipuri. Approx. 300 signatures, 		
e.g. Mrs Paasikivi, Mannerheim, from all over Finland, initiated by Mrs Paasikivi. A UNIQUE HISTORICAL 		
DOCUMENT! 	 400 €

404 405 406 407
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